
 
 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. gegužės 15 d. įsakymo Nr. A1-242 

priedas 

       

      

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, 

Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.1.1-CPVA-

R-407-61-0006 

Radviliškio 

rajono  

savivaldybės 

administracija  

188726247 2.9.2.2.1.1 Socialinių paslaugų 

plėtra Radviliškio rajono 

savivaldybėje 

210 017,00 210 017,00 - 

2. 08.1.1-CPVA-

R-407-71-0004 

Tauragės 

socialinių 

paslaugų 

centras 

179880456 2.9.2.2.1.1 Nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūros 

plėtra Tauragės rajono 

savivaldybėje 

225 380,11 225 380,11 - 

3. 08.1.1-CPVA-

R-407-31-0006 

Klaipėdos 

miesto   

savivaldybės 

administracija 

188710823 2.9.2.2.1.1 Laikino apgyvendinimo 

namų infrastruktūros 

modernizavimas (Šilutės 

pl. 8) 

235 736,39 235 736,39 - 

4. 08.1.1-CPVA-

R-407-41-0004 

Marijampolės  

savivaldybės 

administracija 

188769113 2.9.2.2.1.1 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Marijampolės 

savivaldybėje 

360 802,83 360 802,83 - 

                                                                                                                      Iš viso: 1 031 936,33 1 031 936,33 - 

 

___________________________ 

 


